wmm in hosphali mantnnia . racipiatar . at de rabua pialuni

aal Moavdotis . et redditibua eeckaie siie quam hoapitalarina

nadio tempore regere debet . n anslsdiaeoiio de infimitate.

vel debilitate . uel necesssitate constiterit . de rebus hoBpi-

talis etiam si iiccesse fuerit hoiu'Hte sibi prouideatur. Si

autem aliquis confratrum propter seuitiam.et uioleutiani . ad-

nocati sui in ecclesia sua manere uon audeat • ibidem secun-

dum pnBceptum domini archiepiseopi petma quam ad alimn

ÜNimn confhgieiui.rea propriaa permittatar exspendere • donec

miter eun, et adaccatomn snmn.iiel uumicmn^aicnt honorem

•nnm et debitum ecclesie üat comporitio. Et bec omnia sigillo

VtjrhlBqne principum rogauerunt autenticare. Vt auteiii supra

Mmoratum statutura ad honorem dei et beate uirginis Marie

ezoonsitio et virtute spiritu^ sancti salubriter adinuentum in*

cmMam permaneat . et ab omnibnt prsdictorum fratmm

ai^tfaitoribna mmolabiliter consernetiir . ad inatantiam eormn

Mttam asaensom circa omnia nt merito debnmras praMentem

paginani impressione »igilli nostri in signum finnitndiniB con-

«ignante«.
. . o o o

At ta sunt hec anno ab incamatione domini M . CC . XX.
indicione. VIIL XVII. Kalendas nonembris. llonorio p&pa

prsBsidente reguante. Friderico secundo feliciter. AMEN.
Drig. 9eK9. Siegel <ir|6. (KbttftaiU r>. €al|iatt aa^ ^«i^S ^«It«

(Reiter^fgel.

I^a« Crietnal biefer für bte ftri^(i<^ca 9tt^&llaif( tBlctcfMlca

tbfiui^c iefliibct fU^ im Hei^tvi |« 9Ua^i0.

Uartmd de Orte üUiiäft an ta« «Spital a. ®. eine ^abe bei SHtltrntocf

im 9)9ür)t^al.

Notum sit oimiibus christi tideiibus tarn presentibus quam

futoria quot doounua Hartnidua de orte manaum unum in
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mnrtitel In uilU que Toealnr miterndorf qaem infendaversi'

ftneclgero 4e ckUtenpnm edcm kotpiftalts «le Mmm in 0»
Wilde pro daatpBo qoot itti looo intiÄent ae pio MtuteaBiBe

m conoidh tdentir etiam qiwl Sifridiis tue ten^pom Imh

spitalarius et sacerdos memoratum mansum m pr»Akto Bwed-

gero de chaltenprunen per duodecim absolvit marcis factum

est aiitem anno ab incarnacione domini MCCXXII indictione

X* nonea marcii wah teatiinonio istorum« Dietricus de Wa-
Ini plebanns. Albero pmcerna. Hortolfoa de graze Hotaka-

niB de WolcheBStaine Sibo« de oefaingp» (raaii«) Bodolf ab

dem Graben EngeUbertni de owenttane Hekirieiis preM
Wlrieaa Stnnpkel Ijfücokoa.CbimnidnB.

^eqog fco)}olt IV. vermittelt einen Serglei^ guifc^en Gifrit, ^roturatot be<

^pfpitaK a. unt SBulfing von StnbtnUtq, ®üttt im äXür^t^al betreffenb,